

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan ilgili Yönetmelik ile Samsun Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarından;

Başvuru dilekçesi (<https://pdb.samsun.edu.tr/formlar> adresinde bulunan form),

Özgeçmiş,

Kimlik fotokopisi,

Adli Sicil Kaydı,

Erkek adayların askerlik durumlarına ilişkin belgenin aslı veya onaylı kopyası,

Lisans, yüksek lisans doktora belgesi (Doktora ve doçent unvanı yurtdışından alınmış ise denkliğinin Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylandığını gösterir belgenin eklenmesi gerekmektedir.),

Yabancı dil belgesi,

Yayın listesi,

2 (iki) adet fotoğraf,

Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) e-Devlet üzerinden alacakları "HİTAP Hizmet Belgesini" müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.

e-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir.

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

Doçentlik Belgesi,

Adayların başvurularında; özgeçmiş, doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ile doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan, 6 (altı) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

Doçentlik belgesi,

Adayların başvurularında; özgeçmiş, doçentlik belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan, 4 (dört) adet taşınabilir belleği Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

Adayların başvurularında; özgeçmiş, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren 1 adet fiziki dosya ile PDF formatında hazırlanmış olan, 4 (dört) adet taşınabilir belleği ilgili birimlere teslim etmeleri gerekmektedir.

Açıklamalar

1. Adaylar başvurularını, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde şahsen veya posta yoluyla yapmalıdır.
2. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesine göre başvuru şartlarını taşımadığı tespit edilen adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.
3. Talep edilen deneyimlerin belgelendirilmesi gerekmektedir.
4. Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına, diğer adayların ilgili birimlere başvurmaları gerekmektedir.
5. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
6. İlane ve sürece ilişkin bilgiler <https://pdb.samsun.edu.tr> internet adresinde yayımlanacaktır.

İlan No	Birimi	Bölümü	Anabilim/ Sanat Dalı	Kadro Unvanı	Derece	Açıklama
2021- 3/1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Profesör	1	Covid 19 enfeksiyonu, Zoonotik enfeksiyonlar, HIV enfeksiyonu ve Viral hepatitler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2021- 3/2	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	Doçentliğini kardiyoloji alanında almış olup coroner arter hastalığı ve karaciğer yağlanması konularında çalışmalar yapmış olmak.
2021- 3/3	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	Romatoloji uzmanı olup osteoartrit ve osteoartrit ile obezite ve metabolik sendrom ilişkileri konularında çalışmaları yapmak.
2021- 3/4	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doçent	1	Hematoloji uzmanı olup doçentliğini bu alanda almış olmak.

2021-3/5	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Doçentliğini çocuk nefrolojisi alanında almış olup deney hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak.
2021-3/6	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	Doçentliğini Acil Tıp alanında almış olup eğitim becerileri kursu ve Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) eğitimi sertifikalarına sahip olmak.
2021-3/7	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doçent	1	Doçentliğini genel cerrahi alanında almış olup obezite cerrahisi, malign barsak obstrüksiyonları ve objektif yapılandırılmış klinik sınav konularında çalışmalar yapmış olmak. Ayrıca deney hayvanları kullanım ve endoskopi sertifikasına sahip olmak.
2021-3/8	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Doçent	1	Doçentliğini yönetim ve strateji alanında almış olup örgütsel davranış, insan kaynakları yönetimi ve girişimcilik konularında çalışmalar yapmış olmak.
2021-3/9	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Doçent	1	Doçentliğini uluslararası ilişkiler alanında almış olup kamu diplomasisi ve yumuşak güç konularında çalışmalar yapmış olmak.
2021-3/10	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Doçent	3	Doktorasını ve doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak.
2021-3/11	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr.Öğr. Üyesi	5	Doktorasını din eğitimi alanında yapmış olup MEB Yurt Dışı Okulları/Eğitim kurumları ve örgün din eğitimi müfredatı konularında çalışmaları olmak.

2021-3/12	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr.Öğr. Üyesi	4	Doktorasını tefsir alanında yapmış olup tefsirde mahiyet, dirayet, semantik ve usul konularında çalışmaları olmak. Ayrıca merkezi bir yabancı dil (Arapça) sınavından en az 80 veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puana denk bir puan almış olmak.
2021-3/13	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Dr.Öğr. Üyesi	1	Halk sağlığı uzmanı olup beslenme fiziksel aktivite geçerlik güvenilirlik çalışması ve maliyet etkinlik çalışması sahibi olmak.
2021-3/14	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Dr.Öğr. Üyesi	3	Radyoloji uzmanı olup paratiroid adenomlarının MR görüntülemesi ve yumuşak doku tümörlerinin sonoelastografisi ile ilgili SCIE dergilerde çalışmaları olmak.
2021-3/15	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp Damar Cerrahisi	Dr.Öğr. Üyesi	2	Kalp damar cerrahisi uzmanı olup pompalı ve pompasız koroner by-pass cerrahisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2021-3/16	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Dr.Öğr. Üyesi	4	Lisansı ve doktorası endüstri mühendisliği alanında olup insan-bilgisayar etkileşimi alanında çalışmaları olmak. Ayrıca merkezi bir yabancı dil (İngilizce) sınavından en az 85 veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puana denk bir puan almış olmak.
2021-3/17	İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Dr.Öğr. Üyesi	5	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Sağlık Yönetimi alanında yapmış olup evde sağlık hizmetleri ve kamu hastane birlikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.